
 

Ispettorato territoriale del lavoro  
di Mantova- Cremona 

26100-Cremona (CR) Via dei Comizi Agrari, 2 
Tel. 03721986011 

46100 - Mantova (MN) Via Don Maraglio n. 4 
Tel. 0376-1335401 

 ITL.Mantova-Cremona@pec.ispettorato.gov.it 
 ITL.Mantova-Cremona@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

  

   

 
 

Ispettorato territoriale di Mantova-Cremona 
Sede di Cremona 

 

 

DECRETO N.25/2024 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO  

 

 

VISTO il Decreto n. 1 dell’11.01.2011, con il quale si è proceduto alla ricostituzione della Commissione 

Provinciale di Conciliazione presso la già Direzione Territoriale del Lavoro di Cremona (ora Ispettorato 

Territoriale del Lavoro), ai sensi dell’art. 410 c.p.c. come novellato dall’ art. 31 della legge 183 del 04.11.2010; 

 

ATTESO che di detto organo collegiale fa parte il Sig. Pietrogrande Francesco quale componente effettivo, in 

rappresentanza della CONFARTIGIANATO di Cremona; 

 

PRESO ATTO delle dimissioni del Sig. Pietrogrande Francesco; 

 

VISTA la nota 45/2024 protocollata al n. 6749 del 29.03.2024 con la quale la CONFARTIGIANATO di 

Cremona designa, in sostituzione del suindicato componente, il Dott. Carenzi Giorgio; 

 

RITENUTO di dover provvedere per garantire la massima funzionalità operativa della Commissione in 

argomento,  

 

D E C R E T A 

 

Il Sig. Carenzi Giorgio è nominato componente effettivo della commissione di Conciliazione, in rappresentanza 

della CONFARTIGIANATO di Cremona, in sostituzione del Sig. Pietrogrande Francesco. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro alla sezione 

“Pubblicità Legale”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cremona, 16.04.2024                                                         IL DIRETTORE DELL’ITL MANTOVA-CREMONA  

                                                                                                  (Dott.ssa Annamaria Melissari) 


		2024-04-16T12:57:04+0200
	MELISSARI ANNAMARIA


		2024-04-16T13:38:51+0200
	Mantova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-MN_CR.Decreti ITL MN CR.R.0000025.16-04-2024




